
Ĺ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení PCR99ETRpo41356004
Poináhat a chránit

č.j.: PPR-11754-24/Čj-2016-990663

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 27. 04. 2017
S čj.: PPR-11754-13/Čj-2016-990663

,,objekt mv čr - Na Baních, Praha 5 - Zbraslav - objekt 05.0 - oprava podlah"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonnI číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,zhotoviteľ')
(společně též ,,smluvní

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha_5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05
Česká národní banka, pobočka Praha

Miroslav Gottfried

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s r.o.
Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 Dejvice
Ing. Josef Záhořík - jednatel společnosti

Jindřich Stejskal - stavbyvedoucí

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13 420

strany")

Smluvní strany uzavřely dne 27. 4. 2017 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") smlouvu o dílo vedenou pod
čj.: PPR-11754-13/ČJ-2016-990663 (dále jen ,,smlouva"), která se na základě dohody smluvních
stran upravuje tímto dodatkem následovně.



\
\\

\
Dodatkem se smluvní strany dohodly na následujÍcÍ úpravě smlouvy:

(l) Smluvní strany se tímto dohodly na změně rozsahu a ceny díla, a to dle přílohy tohoto
dodatku č. 1, kterým je změnový list č. 1 včetně soupisu prací s výkazem výměr. Změna
byla vynucena odlišnou skutečnou skladbou podlah oproti původní projektové dokumentaci
z roku 1984, podle které měla být bouraná podlaha nevyztužená, ve skutečnosti ale
obsahovala výztuž, což výrazně ztížilo bourání. K navýšeni rozsahu a ceny díla uvedených
ve smlouvě dochází v souvislosti s nutnosti provedení víceprací na základě
odsouhlaseného změnového listu. změnový list obsahuje bližší specifikaci víceprací a je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveni článku lV., odst. 1. smlouvy, kde se
navyšuje cena díla o 90 568,- KČ bez DPH, tj. 109 587,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve
výši 21%. Celková cena díla po navýšení dle tohoto dodatku je 459 343,- Kč bez DPH, tj.
555 805,- Kč S DPH.

(3) Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.
(4) Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)

objednatel.
(5) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy dodatku:
1. změnový list č. 1 včetně soupisu prací s výkazem výměr

V Praze dne 1 O -11- 2017

za objednatele:

V Praze dne ..&E"%1
, .

za zhotovitele: 0 "··.....,

//I

2



l

Příloha č. 3
k NMV Č. 10/2016

VZOR Č. 3
změnový list1

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: ,,objekt mv ČR - Na Banľch, Praha 5 - Zbraslav - objekt 05.0 - oprava podlah"
Číslo akce EDS/SMVS '), bez čísla

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Zhotovitel: ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
projektant: bez projektu

Předmět změnového listu: Změna ceny za dílo

Část díla dotčená změnovým listem: Bouráni, přesun hmot

Popis změny, popis technického řešeni: Změna skladby bourané podlahy, sanace panelů
Původní řešeni dle smluvní (trendové) dokumentace:

Bouráni betonové mazaniny bez výztuže tlloušťky 47 mm
Nové řešení:
Bouráni potěru s rabicovým pletivem .

Bourání a obnova porušené a prosedlé mazaniny v části mimo panelový strop

Sanace obnažené výztuže stropních panelů (nedostatečná původní krycí vrstva)

Zdůvodněni změny:
Odlišná skutečná skladba podlahy oproti původní projektové dokumentaci z roku 1984, podle které měla být podlaha tvořena
nevyztuženou mazaninou o tloušťce 47 mm. Ve skutečnosti šlo o potěr vyztužený rabicovým pletivem. Celková tloušťka byla misty
až 75 mm.
Vliv změny na výkersovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

SO - 18,24,26.5.2017 ,5,21,23.6,2017,10.7.2017

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa:
Vlin na termín: Bez vlivu
Vliv na kvalitu díla: Bez vlivu
Vliv na cenu: zvýšeni ceny za dílo
Přípočty k ceně díla bez DPH: 90568
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 90568
DPH 19019,28
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 109587,28

Za projektanta: Za technický dozorinvestor:

,Datum: 15.7.2017 Datum: Datum' 6 ."11" 2017
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:
.



m

Soupis,prací - vícepráce a méněpráce k_1_5.7.2017
Název stavby: SLZN - objekt mv ČR Praha 5 - Zbraslav, Na Banich objekt 05.0 - oprava podiah :Čísb stavby:
Název so: objekt 05.0 - oprava podlah
Datum zpracování : '15.07.2017 Datum aktualizace : 15.07.2017
Poř. . CENA
číslo ČIslo Měrná Množství Jednotková Celková montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

'Bourací práce,rabicové pletivo

1 96504-4121 'Bourání potěru s rabic.pletivem m2 351,97 0,0000 0,0000 196,00 68986,12
351,97

2 Vybouráni betonové mazaniny ti. 47 mm m3 ' 16,54 0,0000 0,0000 ' -1500,00 -24813,89
351,97*0,047

Rozdíl bourací práce 0,00 44172,24

3 Bouráni bet. Mazaniny m3 8,64 5,4 1500,00, 12960,00
3,6*2,2*0,07=0,55 m3,1,6*2,2*0,1=0,352 m3
10,6*11*0,07=8,162 m3 '

Vnitrostaveništni doprava 't 15,46 ' ' 200,00 3092,00
odvoz sutě na skládku t 15,46 250,00 3865,00
příplatek přes 1 km t 154,6 :j 14,00 2164,40
poplatek na skládce t 15,46 ' 200,00 3092,00

Bourání celkem l' ' 25173,40

, 63131-2131 doplnění mazanin m3 5,38 l! 2760 14848,8
3,6*2,2*0,07=0,55 m3 ,1,6*2,2*0,1=0,352 m3
12m2 *0,07 =0,84 m3 ,6*8,2*0,02 =0,272 m3 l
85 m2*0,035 =2,97 m3 ,38 m2 *0,07 =2,66 m3

4' ,sanace armování ks 27 l , 210 5670
5; brokováni podlah m2 ' 351,97 ' -30 -10559,1
6 95290-1411 vyčištění podlah 'm2 l 351,97' , ' l 321 11263,04
7

Stránka 1 z 3



Poř. . CENA
číslo Číslo Měrná Množství jednotková Celková montáže
pol. poiožky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

celkem 21222,74

;VÍCEPRÁCE CELKEM bez DPH ' 90568,38

Stránka 2 z 3



,Rekapitulace , l

Název stavby :'SLZN - objekt mv ČR Praha 5 - Zbraslav, Na Baních - objekt 05.0 - oprava podlah ' '
Číslo stavby : l O l Datum:, 15.07.2017
Název so : objekt 05.0 - oprava podlah
Číslo SO : ! O'

Rekapitulace stavebních dílů

Oddíl Název CENA (KČ) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

Bourací práce 90 568,00 0,0000

Celkem 90 568,00

Stránka 3




